



## Texxor Winterhandschuhe FAHRER 1154

### Winterhandschuhe FAHRER

Die Handschuhe sind universell einsetzbar für Arbeiten mit leichten Risiken. Aufgrund des hochwertigen und weichen Nappaleders sowie der weichen Moltonfütterung halten sie warm, sind angenehm zu tragen und sehr flexibel.

### Einsatzgebiete

Einsetzbar für allgemeine Arbeiten mit mittleren Risiken in kühler Umgebung (auf mechanische Risiken bezogen), z. B. Handwerk, Baugewerbe, Verpackungsindustrie, Lager und Logistik, Agrar- und Forstwirtschaft u.v.m.

- Materialstärke Leder: ca. 1,0-1,1 mm
- Handschuhlänge: ca. 26 cm (Größe 10)

Winterhandschuhe FAHRER 1154	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 8	8	Winter	2	277,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 2,31 € / Stück
Gr. 9	9	Winter	2	292,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 2,44 € / Stück
Gr. 10	10	Winter	2	307,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 2,56 € / Stück
Gr. 11	11	Winter	2	322,50 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 2,69 € / Stück